מאת:
תמר הרון

1 2 3 4 5 6 7
8 9 10 11 12 13 14
15 21
22 28
29 30
31

מס' 155

המוסד לביטוח לאומי
מינהל המחקר והתכנון

זכאות לגמלת הבטחת הכנסה בקרב המתמכרים
והמלצות לשיקומם

מאת

תמר הרון

ירושלים, תמוז תשנ"ח, יולי 1998

הקדמה

מזה עשר שנים פועל מרכז האבחון וההכוון ביפו כגוף עזר לבדיקת זכאותם של מתמכרים לסמים לקבלת גמלת הבטחת הכנסה מהמוסד לביטוח לאומי. בתקופה זו נוצר מאגר נתונים גדול המכיל מאות אלפי פריטי מידע על אלפי אנשים שהשתמשו בסמים ולא היו מסוגלים להתפרנס מיגיע כפיהם.